TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 05, 2025, 19:45h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
SCIE SAUTEUSE 20V
VIBCTICSFL20
Scie sauteuse sans fil avec une tension nominale de 20V DC, une
longueur de course de 25mm, un nombre de course à vide de
2400cpm, 4 positions de mouvement pendulaire, type de lame
HCS/HSS, avec un angle de coupe de - 45º / 0º / 45º, pour effectuer
votre travail de la manière la plus professionnelle.
Caractéristiques principales
> Scie sauteuse sans fil dont la tension nominale est de 20 V, ce
qui lui confère une plus grande puissance. - La lame est une lame à
fixation rapide qui facilite le processus. - Le protège-lame en
acrylique assure une plus grande sécurité à l´utilisateur. - Il
dispose d´un verrouillage de l´interrupteur marche/arrêt. - La base
en aluminium et la poignée ergonomique rendent son utilisation
plus confortable. - Il dispose d´une LED qui éclaire la table de
travail et d´un adaptateur pour l´aspiration des poussières et des
copeaux.
Spécifications
Angle de coupe 45º / 0º / 45º
Bouton de verrouillage de l´interrupteur marche/arrêt Oui
Capacité de coupe d´acier 10 mm
Capacité de coupe de l´aluminium 12 mm
Capacité de coupe de tube en métal Ø 5 - 25 mm
Capacité de coupe du bois 80 mm
Dimensions 255 x 90 x 210 mm
Hauteur 215 mm
Insertion rapide de la lame Oui
Largueur 85 mm
Longueur 230 mm
Longueur du course 25 mm
Niveau de puissance acoustique (LWA) 90 dB(A), k = 3
Nombre de courses à vide 2400 cpm
Poids avec emballage 1.971 kg
Poids du produit 1.776 kg
Positions du mouvement pendulaire 4
Protection acrylique de la lame Oui
Semelle en aluminium Oui
Tension nominale 20 V DC
Type de lame HCS/HSS